SEIT 1878

SCHURK

WEI URANT

Specials
Apfel Hugo

Holunderbliitensirup, Prosecco, Apfel,
naturtriiber Apfelsaft

Aperol Sour
Aperol, Zitronensaft, Zuckersirup,
Orangensaft

Appletini
Sour Apple, Bols Triple Sec, Vodka

Planters Punch
Havana Rum, Bacardi, Ananas,
Orange, Grenadine

Goody
Meyers Rum, Apricot Brandy, Mango Sirup,
Maracuja, Limetten, Orangen, Rohrzucker

Alkoholfrei

Virgin Apfel Hugo
Holunderbliitensirup, Soda, Apfel,
naturtriber Apfelsaft

Virgin Goody
Mango Sirup, Maracuja, Limetten,
Orangen, Rohrzucker

6,90 €

7,90 €

7,20 €

7,90 €

7,90 €

590 ¢€

6,20 €

SEIT 1878

SCHUR

Shots

Orgasmus
Baileys, Sambucca

Blow Job

Kahlua, Baileys, Sahne

Snacks
(freitags und samstags bis 22 Uhr)

Siisskartoffelpommes
mit Sour Cream

Gebackene Champignons
mit hausgemachter RemouladensolRe
und Baguette

Gemischter Salat
mit Schurks Vinaigrette, JoghurtsoRe
und Baguette

Snackschiffchen

mit Cabanossi, Oliven, Kasewdrfel,
Camembert, Trauben und Baguette

Flammkuchen ,,Kdse”
mit Rahm, Speck, Zwiebeln und Kase

A

NT

4,80 €

4,80 €

5,50 €

8,90 €

4,90 €

9,90 €

10,90 €



